- 1 -

   2023年４月３日

各 位

  会 社 名 株 式 会 社 Ｐ Ｏ Ｐ Ｅ Ｒ

  代 表 者 名 代 表 取 締 役  栗 原  慎 吾

   （コード：5134 東証グロース）

  問 合 せ 先 取 締 役 C F O  姚  志 鵬

   （TEL．03-6265-0951）

マネーサテライト「社長に聞く」出演のお知らせ

松井証券株式会社が運営する情報メディアであるマネーサテライトの「社長に聞く」のコーナー

に、当社代表取締役 栗原 慎吾が出演し、動画が公開されましたので、お知らせいたします。

本動画内では、当社の会社概要と今後の成長戦略等についてご説明しておりますので、是非ご視聴

ください。

■視聴方法

動画は、以下番組ホームページよりご視聴いただけます。

マネーサテライト 社長に聞く「株式会社ＰＯＰＥＲ」

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/market/mv-HEeE_Bzk8diC.html

■動画でわかる投資情報メディア「マネーサテライト」概要

マネーサテライトは、投資による資産形成をする全ての人の、豊かな人

生・充実した未来に向けた資産運用をサポートするため、松井証券が運営す

る投資情報メディアです。株式投資、投資信託、FX（外国為替証拠金取引）

による資産形成に関する情報をはじめ、マーケット情報や松井証券のサービ

スご利用時の操作方法まで、幅広い情報を動画コンテンツとして配信してい

ます。

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/

■株式会社ＰＯＰＥＲについて（https://poper.co/）

当社は、「『教える』をなめらかに」をミッションに掲げ、学習塾を中心とする教育事業者等の講

師等が煩雑なバックオフィス業務に追われることなく本来の目的である「教える」に専念できるプラ

ットフォーム「Comiru（https://comiru.jp/）」の開発・運営を行っております。

▼▼お問い合わせ先▼▼

会社名        ： 株式会社ＰＯＰＥＲ

部署名        ： 経営管理グループ ＩＲ担当

お問い合わせフォーム ： https://poper.co/contact

以 上

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/market/mv-HEeE_Bzk8diC.html
https://www.matsui.co.jp/money-satellite/
https://poper.co/
https://comiru.jp/
https://poper.co/contact